
                                                             
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

22 липня 2021 року                            Баштанка                                    №159 -р    

 

Про затвердження плану заходів щодо 
вшанування пам’яті дітей, які загинули 
внаслідок збройної агресії Російської 
Федерації проти України у Баштанській 
міській територіальній громаді 
 

 Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  розпорядження голови Миколаївської облдержадміністрації від     
20 липня 2021 року №379-р «Про затвердження плану заходів щодо 
вшанування дітей, які загинули внаслідок збройної агресії Російської 
Федерації проти України в Миколаївській області», з метою гідного  
вшанування дітей, які загинули внаслідок збройної агресії Російської 
Федерації, з о б о в’я з у ю:  

         1. Затвердити  заходи щодо вшанування пам’яті дітей, які загинули 
внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України  у 
Баштанській міській територіальній громаді, що додаються.  

         2. Доручити керівникам структурних підрозділів Баштанської міської 
ради, старостам старостинських округів забезпечити виконання заходів, 
затверджених цим розпорядженням. 

 

         3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника з питань діяльності виконавчих органів ради Євдощенко С.В. 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 

 

 



                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО    
                                                                                Розпорядження  

                                                                                міського голови 

                                                                                22.07.2021 р. № 159-р 

 

ПЛАН ЗАХОДІВ  
щодо вшанування пам’яті дітей, які загинули внаслідок збройної агресії 

Російської Федерації проти України у Баштанській міській територіальній 
громаді 

 

1. Проводити у закладах освіти та соціального захисту дітей 
Баштанської міської територіальної громади тематичні виховні години, 
бесіди, уроки пам’яті з метою вшанування пам'яті дітей, які загинули 
внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України.  

                                                                          Відділ освіти, молоді та спорту 

                                                                          міської ради, служба у справах  
                                                                          дітей  
                                                                          Щороку 04 червня 

2. Організувати у КЗ «Баштанська публічна бібліотека»  тематичні 
виставки з метою вшанування пам'яті дітей, які загинули внаслідок збройної 
агресії Російської Федерації проти України. 

                                                                                 Виконавчий комітет 

                                                                                 Відділ РКіТ 

                                                                                 Постійно   
 

3. Звернутися до керівників релігійних організацій Баштанської 
міської територіальної громади з пропозицією щодо проведення панахид за 
загиблими дітьми внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти 
України. 
                                                                                 Виконавчий комітет 

                                                                                 Відділ РКіТ 

                                                                                 Щороку 04 червня 

 

4.  Організувати у закладах культури тематичні виставки, перегляд 
фільмів, інші інформаційні заходи, присвячені вшануванню пам'яті дітей, які 
загинули внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України.  
                                                                                 Виконавчий комітет 

                                                                                 Відділ РКіТ 

                                                                                 Щороку, протягом  червня 

 

Начальник відділу РКіТ                                     Світлана БЕРЕЗОВСЬКА 

 

                                                                            


